

**Primaria Cuhurestii de Sus,
r-nul Floresti. Lucrari de
reparatie a gardului la tabara de
odihnaPrietenia din s. Cuhurestii
de Sus, r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 542 467,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	458,2000	57,66	26 419,812
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	44,8000	57,66	2 583,168
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	561,1500	57,66	32 355,909
4.	7136080025001	Montator	h-om	334,0428	57,66	19 260,908
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	354,4200	57,66	20 435,857
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,1600	57,66	1 739,026
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	204,3700	57,66	11 783,974
		Total manopera				114 578,66

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	64,4400	45,00	2 899,800
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	84,3552	140,00	11 809,728
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	91,3848	210,00	19 190,808
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7740	2 900,00	2 244,600
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,7400	2 900,00	22 446,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,7740	2 900,00	2 244,600
7.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	3 222,0000	18,00	57 996,000
8.	2320187315789	Decofrol	kg	46,4400	16,00	743,040
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	63,6272	34,00	2 163,325
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	16,1100	33,00	531,630
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	21 674,6000	1,80	39 014,280
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	64,4400	1,80	115,992
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	120,0890	0,00	0,000
14.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 296,0000	12,00	27 552,000
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	58,0500	16,00	928,800
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	3 308,6144	14,00	46 320,602

17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	96,7500	19,00	1 838,250
18.	2873155900311	Electrozi E -42A, 4 mm	kg	31,8136	30,00	954,408
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	16,1100	32,00	515,520
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,7760	2,10	54,130
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,6332	15,00	474,498
		Total materiale de construcții				240 038,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	41,3577	12,00	496,292
2.	2922140007000	Macara	h-ut	29,0000	16,00	464,000
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	2,0880	350,00	730,800
4.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	46,4000	18,00	835,200
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	6,6120	48,00	317,376
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	254,5088	8,00	2 036,070
		Total utilaje de construcții				4 879,74

Cheltuieli directe	Lei	359 496,40
Fondul social si medicina	22,5 %	25 780,20
Transport	4 %	9 601,52
Total		394 878,12
Regie	8 %	31 590,25
Total		426 468,37
Beneficiu	6 %	25 588,10
Total		452 056,47
TVA	20 %	90 411,29

Total deviz: **542 467,76**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)